

**Replanificarea incaperilor de la
nivelurile II-VII cu
renovarea/modernizarea
fatadelor, situat in mun.
Chisinau, str. Constantin Tanase
nr.9**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-2-2
Rețele interioare de apa si canalizare RAC Etapa II**

Valoarea de deviz 769 698,37 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. . Lucrari tehnico-sanitare				
		1.1. A1 - Водопровод хоз-питьевой				
1	SD08A	Robinet cu sertar, cu corp plat sau oval, din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 50-65 mm (Задвижка чугунная с обрeзиненным клином Ду50мм)	buc	7,0000	1 103,789 47,300	7 726,525 331,100
2	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1" (Кран для воды шаровый ВР-ВР Ду25мм)	buc	2,0000	320,838 26,488	641,676 52,976
3	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" (Кран для воды шаровый ВР-ВР Ду20мм)	buc	6,0000	227,296 21,758	1 363,773 130,548
4	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" (Кран для воды шаровый ВР-ВР Ду15мм)	buc	55,0000	157,941 21,758	8 686,730 1 196,690
5	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept	buc	10,0000	264,515	2 645,155

1	2	3	4	5	6	7
		cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" (Кран писсуарный Ду15мм)			21,758	217,580
6	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран поливочный-смеситель Ду15мм) 10 комплектов	buc	10,0000	266,071 12,298	2 660,706 122,980
7	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Вентиль запорный муфтовый Ду15мм) 2шт x 10 комплектов	buc	20,0000	64,631 17,028	1 292,628 340,560
8	SD20A	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/8" - 1/2" (Головка соединительная Ду15мм) 2шт x 10 комплектов	buc	20,0000	50,277 15,136	1 005,547 302,720
9		Рукав резино-тканевый Ду15мм (5м x 10 комплектов)	m	50,0000	3,100 0,000	155,000 0,000
10	SA05C	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane pentru hidranti interiori, la constructii industriale si la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 3" (Трубы стальные водогазопроводные оцинкованные Ду75мм)	m	70,0000	262,755 51,084	18 392,832 3 575,880
11	SA05A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane pentru hidranti interiori, la constructii industriale si la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 2" (Трубы стальные водогазопроводные оцинкованные Ду50мм)	m	77,0000	242,303 39,732	18 657,366 3 059,364
12	SA05A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane pentru hidranti interiori, la constructii industriale si la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 1" (Трубы стальные водогазопроводные оцинкованные Ду25мм)	m	16,0000	137,580 39,732	2 201,280 635,712

1	2	3	4	5	6	7
13	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Трубы из полипропилена Ду20мм)	m	102,0000	98,431 59,598	10 039,931 6 078,996
14	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Трубы из полипропилена Ду25мм)	m	13,0000	120,749 59,598	1 569,733 774,774
15	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm (Изофлекс ПЭП 32мм)	m	102,0000	61,362 39,732	6 258,924 4 052,664
16	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Изофлекс ПЭП 28мм)	m	13,0000	46,629 33,110	606,174 430,430
17	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50-100 mm (Фланцы стальные свободные Ду75мм)	buc	2,0000	338,822 84,194	677,645 168,388
18	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50-100 mm (Фланцы стальные приварные Ду65мм)	buc	2,0000	337,940 84,194	675,881 168,388
19	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50-100 mm (Фланцы стальные приварные Ду50мм)	buc	14,0000	292,014 84,194	4 088,189 1 178,716
20	RpGA19E	Sudarea mufelor din otel forjat, pe condute din otel, avind diametrul	buc	1,0000	95,169	95,169

1	2	3	4	5	6	7
		de 2" (Переход стальной 50x25мм)			30,272	30,272
21	RpGA19E	Sudarea mufelor din otel forjat, pe conducte din otel, avind diametrul de 2" (Переход стальной 50x65мм)	buc	1,0000	104,669 30,272	104,669 30,272
22	RpGA19E	Sudarea mufelor din otel forjat, pe conducte din otel, avind diametrul de 2" (Тройник стальной 60x40мм)	buc	2,0000	430,169 30,272	860,338 60,544
23		Упор бетонный =0,12м3	buc	2,0000	110,000 0,000	220,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			90 625,871
		Total A1 - Водопровод хоз-питьевой Inclusiv salariu				90 625,871 22 939,554
		1.2. Демонтаж существующих сетей водопровода А				
24	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m	128,0000	5,676 5,676	726,528 726,528
25	RpSA01C	Demontarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, existenta in interiorul cladirii, in pamint avind diametru de 2 1/2"-4"	m	20,0000	39,732 39,732	794,640 794,640
		<i>Total</i>	lei			1 521,168
		Total Демонтаж существующих сетей водопровода А Inclusiv salariu				1 521,168 1 521,168
		1.3. Т3,Т4 - Горячее водоснабжение				
26	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" (Кран для воды шаровый ВР-ВР Ду15мм)	buc	15,0000	157,941 21,758	2 369,108 326,370
27	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" (Кран для воды шаровый ВР-ВР Ду20мм)	buc	8,0000	227,296 21,758	1 818,364 174,064

1	2	3	4	5	6	7
28	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1" (Кран для воды шаровый ВР-ВР Ду25мм)	buc	1,0000	320,838 26,488	320,838 26,488
29	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Трубы из полипропилена Ду20мм)	m	66,0000	98,431 59,598	6 496,426 3 933,468
30	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Трубы из полипропилена Ду25мм)	m	48,0000	120,749 59,598	5 795,938 2 860,704
31	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm (Трубы из полипропилена Ду32мм)	m	43,0000	90,085 38,786	3 873,659 1 667,798
32	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Изофлекс ПЭП 28мм)	m	66,0000	46,629 33,110	3 077,498 2 185,260
33	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm (Изофлекс ПЭП 32мм)	m	48,0000	61,362 39,732	2 945,376 1 907,136
34	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm (Изофлекс ПЭП 38мм)	m	43,0000	70,371 39,732	3 025,948 1 708,476
35	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель для	buc	24,0000	1 226,940 99,330	29 446,560 2 383,920

1	2	3	4	5	6	7
		умывальника)				
36	SD02B	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din beton (Смеситель с душевой сеткой на гибком шланге для душевого поддона)	buc	1,0000	3 012,545 99,330	3 012,545 99,330
		<i>Total</i>	lei			62 182,260
		Total T3,T4 - Горячее водоснабжение Inclusiv salariu				62 182,260 17 273,014
		1.4. Демонтаж существующих сетей водопровода Т				
37	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m	104,0000	5,676 5,676	590,304 590,304
		<i>Total</i>	lei			590,304
		Total Демонтаж существующих сетей водопровода Т Inclusiv salariu				590,304 590,304
		1.5. С1- Канализация хоз-бытовая				
38	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Труба ПВХ 110мм)	m	97,0000	144,387 30,272	14 005,549 2 936,384
39	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Труба ПВХ 50мм)	m	46,0000	68,472 23,650	3 149,721 1 087,900
40	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Труба	m	29,0000	144,387 30,272	4 187,225 877,888

1	2	3	4	5	6	7
		ПВХ 110мм) (30% фасонные средства и крепления)				
41	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Труба ПВХ 50мм) (30% фасонные средства и крепления)	m	14,0000	68,472 23,650	958,611 331,100
42	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Ревизия полипропиленовая 110мм)	buc	4,0000	108,020 26,488	432,082 105,952
43	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Прочистка полипропиленовая 50мм)	buc	1,0000	2 948,457 20,812	2 948,457 20,812
44	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Прочистка поливинилхлоридная 110мм)	buc	21,0000	3 441,351 26,488	72 268,361 556,248
45	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Переход 50x100мм)	buc	2,0000	46,087 20,812	92,174 41,624
46	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm (Трап чугунный 50мм)	buc	11,0000	674,142 78,518	7 415,567 863,698
47	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu dibluri (Противопожарная манжета 110мм)	buc	7,0000	247,547 47,300	1 732,828 331,100
48	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Труба ПВХ 110мм)	m	3,5000	144,387 30,272	505,355 105,952
49	SB26A	Gura de scurgere (receptor) din fonta emailata, pentru evacuarea	buc	6,0000	421,594	2 529,566

1	2	3	4	5	6	7
		apelor de pe terase si acoperisuri, avind diametrul de 100-150 mm (Воронка стальная 100x50мм)			104,060	624,360
50	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Сифон-ревизия)	buc	6,0000	59,156 23,650	354,935 141,900
51		Упор бетонный =0,12м3	buc	1,0000	110,000 0,000	110,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			110 690,431
		Total C1- Канализация хоз-бытовая Inclusiv salariu				110 690,431 8 024,918
		1.6. Сантехническое оборудование				
52	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal (Умывальник керамический в комплекте с сифоном)	buc	24,0000	1 637,183 179,740	39 292,400 4 313,760
53	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз керамический "Компакт")	buc	31,0000	2 384,550 397,320	73 921,065 12 316,920
54	SC09B	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din beton (Писсуар керамический с сифоном)	buc	10,0000	2 340,537 212,850	23 405,374 2 128,500
55	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. (Душевой поддон с сифоном)	buc	1,0000	6 370,923 175,010	6 370,923 175,010
		<i>Total</i>	lei			142 989,762
		Total Сантехническое оборудование				142 989,762 18 934,190

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		1.7. Демонтаж существующих сантехприборов и сетей канализации				
56	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm	m	88,0000	7,568 7,568	665,984 665,984
57	RpSB03A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm	m	43,0000	5,676 5,676	244,068 244,068
58	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	24,0000	89,870 89,870	2 156,880 2 156,880
59	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	31,0000	104,060 104,060	3 225,860 3 225,860
60	RpSC09A	Demontarea unui pisoar din faianta, complet echipat	buc	10,0000	77,572 77,572	775,720 775,720
61	RpSB05A	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 50 mm	buc	11,0000	52,976 52,976	582,736 582,736
		<i>Total</i>	lei			7 651,248
		Total Демонтаж существующих сантехприборов и сетей канализации Inclusiv salariu				7 651,248 7 651,248
		1.8. C2- Канализация ливневая				
62	SB12B	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 110-125 mm (Трубы полиэтиленовые технические SDR 13,6 PN10 110мм)	m	25,0000	151,925 31,218	3 798,137 780,450
63	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiere cu fixare la plafonul planseului cu dibluri (Противопожарная манжета 110мм)	buc	7,0000	247,547 47,300	1 732,828 331,100
64	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm (Воронка водосточная ВУ100)	buc	1,0000	1 348,509 99,330	1 348,509 99,330

1	2	3	4	5	6	7
65	SB23B	Piese de legatura (cot, curba, piesa de curatire, reductie) din fonta ductila pantru canalizare, imbinate demontabil cu garnitura si colier, avind diametrul nominal de 100-125 mm (Врезка в существующий стояк 110мм)	buc	1,0000	252,106 24,596	252,106 24,596
		<i>Total</i>	lei			7 131,580
		Total C2- Канализация ливневая Inclusiv salariu				7 131,580 1 235,476
		1.9. Демонтаж существующих сетей ливневой канализации				
66	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm	m	25,0000	7,568 7,568	189,200 189,200
		<i>Total</i>	lei			189,200
		Total Демонтаж существующих сетей ливневой канализации Inclusiv salariu				189,200 189,200
		<i>Total</i>	lei			423 571,824
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			18 806,177
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			17 223,691
		<i>Total</i>				459 601,692
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			45 960,169
		<i>Total</i>				505 561,861
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			20 222,475
		Total . Lucrari tehnico-sanitare Inclusiv salariu				525 784,336 78 359,072
		2. Lucrari de montare				
67	ID10F	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 2 1/2" (Дисковый поворотный затвор с электроприводом Дуб5мм SYLAX)	buc	2,0000	284,040 274,340	568,080 548,680

1	2	3	4	5	6	7
68	SE59A1	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din beton (Полотенцесушитель электрический)	buc	1,0000	47,670 42,570	47,670 42,570
69	SD17B	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama) Пожарный кран в комплекте: Шкаф металлический 1300x700x350мм (6шт), Вентиль запорный муфтовый Ду50мм (12шт), Головка соединительная рукавная Ду50мм (24шт), Головка соединительная муфтовая Ду50мм (12шт), Ствол пожарный ручной Ду50мм (12шт), Ствол пожарный рычаг Ду50мм (12шт), Рукав пожарный льняной Ду50мм/240м.	buc	12,0000	378,400 378,400	4 540,800 4 540,800
		<i>Total</i>	lei			5 156,550
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			1 231,692
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			1,225
		<i>Total</i>				6 389,467
		<i>Cheltuieli de regie</i>	45 %			2 309,423
		<i>Total</i>				8 698,890
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			347,956
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				9 046,846 5 132,050
		3. Utilaj				
70		Дисковый поворотный затвор с электроприводом Ду65мм SYLAX	buc	2,0000	14 644,160 0,000	29 288,320 0,000
71		Полотенцесушитель электрический	buc	1,0000	3 224,370 0,000	3 224,370 0,000
72		Шкаф металлический 1300x700x350мм	buc	6,0000	4 372,360 0,000	26 234,160 0,000

1	2	3	4	5	6	7
73		Ствол пожарный ручной Ду50мм	buc	12,0000	389,320 0,000	4 671,840 0,000
74		Ствол пожарный рычаг Ду50мм	buc	12,0000	760,670 0,000	9 128,040 0,000
75		Головка соединительная рукавная Ду50мм	buc	24,0000	185,170 0,000	4 444,080 0,000
76		Головка соединительная муфтовая Ду50мм	buc	12,0000	74,750 0,000	897,000 0,000
77		Вентиль запорный муфтовый Ду50мм	buc	12,0000	449,220 0,000	5 390,640 0,000
78		Рукав пожарный льняной Ду50мм	m	240,0000	40,930 0,000	9 823,200 0,000
79		Огнетушитель ОП-5	buc	24,0000	509,110 0,000	12 218,640 0,000
		<i>Total</i>	lei			105 320,290
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			1 263,843
		Total Utilaj Inclusiv salariu				106 584,133

		Total	lei		641 415,31
		TVA	20 %		128 283,06
		Total deviz: Inclusiv salariu			769 698,37 83 491,12

Intocmit

SRL "Aria Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Replanificarea incaperilor de la
nivelurile II-VII cu
renovarea/modernizarea
fatadelor, situat in mun.
Chisinau, str. Constantin Tanase
nr.9**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-2-2
Rețele interioare de apa si canalizare RAC Etapa II**

Valoarea de deviz 769 698,37 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-2-2:						

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	750,7600	94,60	71 021,896
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	7,0800	94,60	669,768
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	108,7100	94,60	10 283,966
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	16,0200	94,60	1 515,492
Total manopera						83 491,12

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,1000	164,00	16,400
2.	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,4992	0,10	0,050
3.	1752117307055	Calafat alb	kg	0,3432	0,10	0,034
4.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,5130	0,10	0,051
5.	2051142950700	Dibluri	buc	2,0400	1,25	2,550
6.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	42,0000	0,46	19,320
7.	20511429507160	Dibluri metalice	buc	2,0400	1,25	2,550
8.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	8,9941	10,00	89,941
9.	2320322600294	Bitum de protectie	kg	2,4960	19,27	48,098
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6160	20,56	12,664
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	1,4320	51,70	74,035
12.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,2000	15,00	3,000
13.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	3,1087	15,50	48,186
14.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,4580	0,10	0,046
15.	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,4060	0,10	0,041
16.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	31,9300	76,70	2 449,031
17.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	24,1200	72,00	1 736,640
18.	2513736-42	Головка соединительная рукавная Ду50мм	buc	24,0000	185,17	4 444,080
19.	252121-998	Трубы из полипропилена Ду20мм	m	171,3600	16,72	2 865,139

20.	252121-999	Трубы из полипропилена Ду25мм	m	62,2200	25,52	1 587,854
21.	25212123	Труба ПВХ 50мм	m	61,8000	43,34	2 678,412
22.	25212161	Трубы полиэтиленовые технические SDR 13,6 PN10 110мм	m	27,0375	104,87	2 835,423
23.	25212167-702	Трубы из полипропилена Ду32мм	m	43,8600	40,48	1 775,453
24.	2521216717050	Teava din material plastic	m	7,3440	10,50	77,112
25.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	6,1200	50,83	311,080
26.	2521218	Труба ПВХ 110мм	m	133,3850	110,42	14 728,371
27.	252214733/7	Рукав пожарный льняной Ду50мм	m	240,0000	40,93	9 823,200
28.	252315-17	Ревизия полипропиленовая 110мм	buc	4,0000	80,84	323,360
29.	252315-37	Прочистка полипропиленовая 50мм	buc	1,0000	2 927,37	2 927,370
30.	252315/717	Переход 50x100мм	buc	2,0000	25,00	50,000
31.	2523156719400-32	Mufa din material plastic d.32	buc	3,0100	8,33	25,073
32.	2523156719430-20	Cot din material plastic d.20	buc	117,6000	5,00	588,000
33.	2523156719430-25	Cot din material plastic d.25	buc	42,7000	14,50	619,150
34.	2523156719430-32	Cot din material plastic d.32	buc	3,4400	12,50	43,000
35.	2523156719450-20	Teu din material plastic d.20	buc	75,6000	6,70	506,520
36.	2523156719450-25	Teu din material plastic d.25	buc	27,4500	7,50	205,875
37.	2523156719450-32	Teu din material plastic d.32	buc	30,5300	9,47	289,119
38.	2523156719460-20	Reductie din material plastic d.20	buc	16,8000	2,56	43,008
39.	2523156719460-25	Reductie din material plastic d.25	buc	6,1000	7,58	46,238
40.	2523156719460-32	Reductie din material plastic d.32	buc	4,7300	5,00	23,650
41.	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	8,6625	18,34	158,870
42.	2523156719530-20	Racord drept M x Fe d.20	buc	168,0000	13,34	2 241,120
43.	2523156719530-25	Racord drept M x Fe d.25	buc	61,0000	19,17	1 169,370
44.	252315717	Прочистка поливинилхлоридная 110мм	buc	21,0000	3 414,17	71 697,570
45.	25231m55	Сифон-ревизия д.50	buc	6,0600	35,00	212,100
46.	2611111	Вентиль запорный муфтовый Ду50мм	buc	12,0000	449,22	5 390,640
47.	2622102-72,2	Писсуар керамический с сифоном	buc	10,3020	1 380,00	14 216,760
48.	2622102438000	Lavoar	buc	24,7248	1 015,00	25 095,672
49.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	32,2493	1 295,00	41 762,843
50.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	31,9300	210,00	6 705,300
51.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	24,7248	201,60	4 984,520
52.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,3929	2,34	3,259
53.	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,9188	18,67	17,154
54.	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	6,7620	18,67	126,247
55.	272-6000	Трубы стальные водогазопроводные оцинкованные Ду75мм	m	71,4070	207,50	14 816,952
56.	2721104124000	Manseta din elastomer ETDM	buc	2,0000	7,50	15,000
57.	2721104125000	Colier de stringere din INOX	buc	2,0000	66,67	133,340
58.	27211p-щ	Врезка в существующий стояк 110мм	buc	1,0000	79,17	79,170
59.	27212/752	Головка соединительная Ду15мм	buc	20,3000	34,62	702,786

60.	2722101	Трубы стальные водогазопроводные оцинкованные Ду50мм	m	78,5477	198,58	15 598,002
61.	2722103301	Трубы стальные водогазопроводные оцинкованные Ду25мм	m	16,3216	95,92	1 565,568
62.	2735725900504	Sirma pt. sudura 4 mm	kg	0,4240	30,40	12,889
63.	2811237-954	Головка соединительная муфтовая Ду50мм	buc	12,0000	74,75	897,000
64.	281123731	Шкаф металлический 1300x700x350мм	buc	6,0000	4 372,36	26 234,160
65.	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,4200	59,17	24,852
66.	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,1400	59,17	8,284
67.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	10,2000	250,00	2 550,000
68.	28751-78a	Воронка стальная 100x50мм	buc	6,2400	297,60	1 857,024
69.	287511-8101	Душевой поддон с сифоном	buc	1,0300	5 880,00	6 056,400
70.	28751142-8	Трап чугунный 50мм	buc	11,5500	567,00	6 548,850
71.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	24,4800	61,50	1 505,520
72.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	25,5100	135,45	3 455,329
73.	2875116710000	Rama cu sarac pt. closet	buc	31,9300	50,00	1 596,500
74.	287511ar05	Воронка водосточная ВУ100	buc	1,0200	1 224,40	1 248,888
75.	2875274-п67	Переход стальной 50x25мм	buc	1,0000	40,00	40,000
76.	2875274-п68	Переход стальной 50x65мм	buc	1,0000	49,50	49,500
77.	2875274-п69	Тройник стальной 60x40мм	buc	2,0000	375,00	750,000
78.	28752741	Вентиль запорный муфтовой Ду15мм	buc	20,4000	46,67	952,068
79.	28752741222	Дисковый поворотный затвор с электроприводом Ду65мм SYLAX	buc	2,0000	14 644,16	29 288,320
80.	2875277022	Противопожарная манжета 110мм	buc	14,0000	190,00	2 660,000
81.	287527Д5100	Фланцы стальные приварные Ду65мм	buc	2,1000	228,33	479,493
82.	287527Д5101	Фланцы стальные свободные Ду75мм	buc	2,1000	229,17	481,257
83.	287527Д5101К	Фланцы стальные приварные Ду50мм	buc	14,7000	184,59	2 713,473
84.	2913124-15/0	Кран писсуарный Ду15мм	buc	10,1500	239,17	2 427,575
85.	2913124-87/4	Смеситель с душевой сеткой на гибком шланге	buc	1,0060	2 895,84	2 913,215
86.	2913124.45	Задвижка чугунная с обрезным клином Ду50мм	buc	7,3500	986,67	7 252,024
87.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	10,0500	13,34	134,067
88.	291312421	Кран поливочный-смеситель Ду15мм	buc	10,0500	239,17	2 403,659
89.	291312421-5	Смеситель для умывальника	buc	24,1200	1 050,00	25 326,000
90.	291312450-1	Кран для воды шаровый ВР-ВР Ду25мм	buc	3,0450	290,00	883,050
91.	291312450-2	Кран для воды шаровый ВР-ВР Ду20мм	buc	14,2100	202,50	2 877,525
92.	291312450-3	Кран для воды шаровый ВР-ВР Ду15мм	buc	71,0500	134,17	9 532,778
93.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	31,9300	206,70	6 599,931
94.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	10,2000	411,67	4 199,034
95.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	31,9300	78,00	2 490,540
96.	291313732-10	Ствол пожарный рычаг Ду50мм	buc	12,0000	760,67	9 128,040
97.	291313732-9	Ствол пожарный ручной Ду50мм (1 buc)	buc	12,0000	389,32	4 671,840

98.	2924127-847	Полотенцесушитель электрический	buc	1,0000	3 224,37	3 224,370
99.	3220137315778	Decapant	kg	1,9900	0,10	0,200
100.	33205171	Termoizolatatie conducte Изофлекс ПЭП 32мм	m	162,2250	20,00	3 244,500
101.	332051731	Termoizolatatie conducte Изофлекс ПЭП 28мм	m	85,4385	12,50	1 067,982
102.	33205181	Termoizolatatie conducte Изофлекс ПЭП 38мм	m	46,5045	28,33	1 317,472
103.	50295263,01o	Упор бетонный =0,12м3	buc	3,0000	110,00	330,000
104.	56413201-0	Рукав резино-тканевый Ду15мм	m	50,0000	3,10	155,000
105.	750-12251	Огнетушитель ОП-5	buc	24,0000	509,11	12 218,640
Total materiale de construcții						449 818,61

Utilaje de construcții:

1.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	3,6400	25,00	91,000
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	11,3122	35,00	395,926
3.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	7,2000	35,00	252,000
Total utilaje de construcții						738,92

Total	lei	641 415,3 1
TVA	20 %	128 283,0 6

Total deviz:

**769 698,3
7**

Intocmit

SRL "Aria Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Replanificarea incaperilor de la nivelurile II-VII cu renovarea/modernizarea fatadelor, Investitor
II-VII cu renovarea/modernizarea fatadelor,
situat in mun. Chisinau, str. Constantin Tanase
nr.9

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. . Lucrari tehnico-sanitare				
		1.1. A1 - Водопровод хоз-питьевой				
1	SD08A	Robinet cu sertar, cu corp plat sau oval, din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 50-65 mm (Задвижка чугунная с обрзиненным клином Ду50мм)	buc			1 103,789 47,300
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	94,60	47,30
	2913124.45	Задвижка чугунная с обрзным клином Ду50мм	buc	1,0000	986,67	1 036,00
	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	0,9200	18,67	18,04
	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,1250	18,67	2,45
2	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1" (Кран для воды шаровый ВР-ВР Ду25мм)	buc			320,838 26,488
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	94,60	26,49
	291312450-1	Кран для воды шаровый ВР-ВР Ду25мм	buc	1,0000	290,00	294,35
3	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" (Кран для воды шаровый ВР-ВР Ду20мм)	buc			227,296 21,758
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	94,60	21,76
	291312450-2	Кран для воды шаровый ВР-ВР Ду20мм	buc	1,0000	202,50	205,54
4	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" (Кран для воды шаровый ВР-ВР Ду15мм)	buc			157,941 21,758
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	94,60	21,76
	291312450-3	Кран для воды шаровый ВР-ВР Ду15мм	buc	1,0000	134,17	136,18
5	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" (Кран писсуарный Ду15мм)	buc			264,515 21,758
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	94,60	21,76
	2913124-15/0	Кран писсуарный Ду15мм	buc	1,0000	239,17	242,76
6	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран поливочный-смеситель Ду15мм) 10 комплектов	buc			266,071 12,298
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	94,60	12,30
	291312421	Кран поливочный-смеситель Ду15мм	buc	1,0000	239,17	240,37
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	13,34	13,41
7	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Вентиль запорный муфтовый Ду15мм) 2шт x 10 комплектов	buc			64,631 17,028
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	94,60	17,03
	28752741	Вентиль запорный муфтовой Ду15мм	buc	1,0000	46,67	47,60
8	SD20A	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/8" - 1/2" (Головка соединительная Ду15мм) 2шт x 10 комплектов	buc			50,277 15,136
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	94,60	15,14

1	2	3	4	5	6	7
	27212/752	Головка соединительная Ду15мм	buc	1,0000	34,62	35,14
	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0200	0,10	0,00
9		Рукав резино-тканевый Ду15мм (5м x 10 комплектов)	m			3,100 0,000
	56413201-0	Рукав резино-тканевый Ду15мм	m	1,0000	3,10	3,10
10	SA05C	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane pentru hidranti interiori, la constructii industriale si la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 3" (Трубы стальные водогазопроводные оцинкованные Ду75мм)	m			262,755 51,084
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5400	94,60	51,08
	272-6000	Трубы стальные водогазопроводные оцинкованные Ду75мм	m	1,0100	207,50	211,67
11	SA05A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane pentru hidranti interiori, la constructii industriale si la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 2" (Трубы стальные водогазопроводные оцинкованные Ду50мм)	m			242,303 39,732
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	94,60	39,73
	2722101	Трубы стальные водогазопроводные оцинкованные Ду50мм	m	1,0100	198,58	202,57
12	SA05A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane pentru hidranti interiori, la constructii industriale si la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 1" (Трубы стальные водогазопроводные оцинкованные Ду25мм)	m			137,580 39,732
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	94,60	39,73
	2722103301	Трубы стальные водогазопроводные оцинкованные Ду25мм	m	1,0100	95,92	97,85
13	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Трубы из полипропилена Ду20мм)	m			98,431 59,598
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	94,60	59,60
	252121-998	Трубы из полипропилена Ду20мм	m	1,0200	16,72	17,05
	2523156719430-20	Cot din material plastic d.20	buc	0,7000	5,00	3,50
	2523156719450-20	Teu din material plastic d.20	buc	0,4500	6,70	3,02
	2523156719460-20	Reductie din material plastic d.20	buc	0,1000	2,56	0,26
	2523156719530-20	Racord drept M x Fe d.20	buc	1,0000	13,34	13,34
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,00	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	0,10	0,00
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	0,10	0,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	35,00	1,47
14	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Трубы из полипропилена Ду25мм)	m			120,749 59,598
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	94,60	59,60
	252121-999	Трубы из полипропилена Ду25мм	m	1,0200	25,52	26,03
	2523156719430-25	Cot din material plastic d.25	buc	0,7000	14,50	10,15
	2523156719450-25	Teu din material plastic d.25	buc	0,4500	7,50	3,38
	2523156719460-25	Reductie din material plastic d.25	buc	0,1000	7,58	0,76
	2523156719530-25	Racord drept M x Fe d.25	buc	1,0000	19,17	19,17
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,00	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	0,10	0,00
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	0,10	0,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	35,00	1,47
15	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie	m			61,362

1	2	3	4	5	6	7
		speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm (Изофлекс ПЭП 32мм)				39,732
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	94,60	39,73
	33205171	Termoizolatie conducte Изофлекс ПЭП 32мм	m	1,0300	20,00	21,63
16	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Изофлекс ПЭП 28мм)	m			46,629 33,110
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	94,60	33,11
	332051731	Termoizolatie conducte Изофлекс ПЭП 28мм	m	1,0300	12,50	13,52
17	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50-100 mm (Фланцы стальные свободные Ду75мм)	buc			338,822 84,194
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	94,60	84,19
	287527Д5101	Фланцы стальные свободные Ду75мм	buc	1,0000	229,17	240,63
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	35,00	14,00
18	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50-100 mm (Фланцы стальные приварные Ду65мм)	buc			337,940 84,194
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	94,60	84,19
	287527Д5100	Фланцы стальные приварные Ду65мм	buc	1,0000	228,33	239,75
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	35,00	14,00
19	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50-100 mm (Фланцы стальные приварные Ду50мм)	buc			292,014 84,194
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	94,60	84,19
	287527Д5101К	Фланцы стальные приварные Ду50мм	buc	1,0000	184,59	193,82
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	35,00	14,00
20	RpGA19E	Sudarea mufelor din otel forjat, pe condute din otel, avind diametrul de 2" (Переход стальной 50x25мм)	buc			95,169 30,272
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3200	94,60	30,27
	2875274-п67	Переход стальной 50x25мм	buc	1,0000	40,00	40,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1540	20,56	3,17
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3580	51,70	18,51
	2735725900504	Sirma pt. sudura 4 mm	kg	0,1060	30,40	3,22
21	RpGA19E	Sudarea mufelor din otel forjat, pe condute din otel, avind diametrul de 2" (Переход стальной 50x65мм)	buc			104,669 30,272
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3200	94,60	30,27
	2875274-п68	Переход стальной 50x65мм	buc	1,0000	49,50	49,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1540	20,56	3,17
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3580	51,70	18,51
	2735725900504	Sirma pt. sudura 4 mm	kg	0,1060	30,40	3,22
22	RpGA19E	Sudarea mufelor din otel forjat, pe condute din otel, avind diametrul de 2" (Тройник стальной 60x40мм)	buc			430,169 30,272
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3200	94,60	30,27
	2875274-п69	Тройник стальной 60x40мм	buc	1,0000	375,00	375,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1540	20,56	3,17
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3580	51,70	18,51
	2735725900504	Sirma pt. sudura 4 mm	kg	0,1060	30,40	3,22
23		Упор бетонный =0,12м3	buc			110,000 0,000
	50295263,01o	Упор бетонный =0,12м3	buc	1,0000	110,00	110,00
		1.2. Демонтаж существующих сетей водопровода А				
24	RpSA04A	Demontarea tevii din policrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m			5,676 5,676
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	94,60	5,68
25	RpSA01C	Demontarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, existenta in interiorul cladirii, in	m			39,732

1	2	3	4	5	6	7
		pamint avind diametru de 2 1/2"-4"				39,732
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	94,60	39,73
		1.3. T3,T4 - Горячее водоснабжение				
26	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" (Кран для воды шаровый ВР-ВР Ду15мм)	buc			157,941
						21,758
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	94,60	21,76
	291312450-3	Кран для воды шаровый ВР-ВР Ду15мм	buc	1,0000	134,17	136,18
27	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" (Кран для воды шаровый ВР-ВР Ду20мм)	buc			227,296
						21,758
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	94,60	21,76
	291312450-2	Кран для воды шаровый ВР-ВР Ду20мм	buc	1,0000	202,50	205,54
28	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1" (Кран для воды шаровый ВР-ВР Ду25мм)	buc			320,838
						26,488
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	94,60	26,49
	291312450-1	Кран для воды шаровый ВР-ВР Ду25мм	buc	1,0000	290,00	294,35
29	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Трубы из полипропилена Ду20мм)	m			98,431
						59,598
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	94,60	59,60
	252121-998	Трубы из полипропилена Ду20мм	m	1,0200	16,72	17,05
	2523156719430-20	Cot din material plastic d.20	buc	0,7000	5,00	3,50
	2523156719450-20	Teu din material plastic d.20	buc	0,4500	6,70	3,02
	2523156719460-20	Reductie din material plastic d.20	buc	0,1000	2,56	0,26
	2523156719530-20	Racord drept M x Fe d.20	buc	1,0000	13,34	13,34
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,00	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	0,10	0,00
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	0,10	0,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	35,00	1,47
30	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Трубы из полипропилена Ду25мм)	m			120,749
						59,598
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	94,60	59,60
	252121-999	Трубы из полипропилена Ду25мм	m	1,0200	25,52	26,03
	2523156719430-25	Cot din material plastic d.25	buc	0,7000	14,50	10,15
	2523156719450-25	Teu din material plastic d.25	buc	0,4500	7,50	3,38
	2523156719460-25	Reductie din material plastic d.25	buc	0,1000	7,58	0,76
	2523156719530-25	Racord drept M x Fe d.25	buc	1,0000	19,17	19,17
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,00	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	0,10	0,00
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	0,10	0,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	35,00	1,47
31	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm (Трубы из полипропилена Ду32мм)	m			90,085
						38,786
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4100	94,60	38,79
	25212167-702	Трубы из полипропилена Ду32мм	m	1,0200	40,48	41,29
	2523156719430-32	Cot din material plastic d.32	buc	0,0800	12,50	1,00
	2523156719450-32	Teu din material plastic d.32	buc	0,7100	9,47	6,72
	2523156719400-32	Mufa din material plastic d.32	buc	0,0700	8,33	0,58

1	2	3	4	5	6	7
	2523156719460-32	Reductie din material plastic d.32	buc	0,1100	5,00	0,55
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,00	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	0,10	0,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0272	35,00	0,95
32	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Изофлекс ПЭП 28мм)	m			46,629 33,110
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	94,60	33,11
	332051731	Termoizolatatie conducte Изофлекс ПЭП 28мм	m	1,0300	12,50	13,52
33	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm (Изофлекс ПЭП 32мм)	m			61,362 39,732
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	94,60	39,73
	33205171	Termoizolatatie conducte Изофлекс ПЭП 32мм	m	1,0300	20,00	21,63
34	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm (Изофлекс ПЭП 38мм)	m			70,371 39,732
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	94,60	39,73
	33205181	Termoizolatatie conducte Изофлекс ПЭП 38мм	m	1,0300	28,33	30,64
35	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель для умывальника)	buc			1 226,940 99,330
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	94,60	99,33
	291312421-5	Смеситель для умывальника	buc	1,0000	1 050,00	1 055,25
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	72,00	72,36
36	SD02B	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din beton (Смеситель с душевой сеткой на гибком шланге для душевого поддона)	buc			3 012,545 99,330
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	94,60	99,33
	2913124-87/4	Смеситель с душевой сеткой на гибком шланге	buc	1,0000	2 895,84	2 913,22
		1.4. Демонтаж существующих сетей водопровода Т				
37	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m			5,676 5,676
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	94,60	5,68
		1.5. С1- Канализация хоз-бытовая				
38	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Труба ПВХ 110мм)	m			144,387 30,272
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	94,60	30,27
	2521218	Труба ПВХ 110мм	m	1,0300	110,42	113,73
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	15,50	0,23
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	10,00	0,15
39	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Труба ПВХ 50мм)	m			68,472 23,650
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	94,60	23,65
	25212123	Труба ПВХ 50мм	m	1,0300	43,34	44,64
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	15,50	0,06
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	10,00	0,12
40	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Труба ПВХ 110мм) (30% фасонные средства и крепления)	m			144,387 30,272

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	94,60	30,27
	2521218	Труба ПВХ 110мм	m	1,0300	110,42	113,73
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	15,50	0,23
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	10,00	0,15
41	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Труба ПВХ 50мм) (30% фасонные средства и крепления)	m			68,472 23,650
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	94,60	23,65
	25212123	Труба ПВХ 50мм	m	1,0300	43,34	44,64
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	15,50	0,06
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	10,00	0,12
42	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Ревизия полипропиленовая 110мм)	buc			108,020 26,488
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	94,60	26,49
	252315-17	Ревизия полипропиленовая 110мм	buc	1,0000	80,84	80,84
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	15,50	0,54
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	10,00	0,15
43	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Прочистка полипропиленовая 50мм)	buc			2 948,457 20,812
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	94,60	20,81
	252315-37	Прочистка полипропиленовая 50мм	buc	1,0000	2 927,37	2 927,37
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	15,50	0,15
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	10,00	0,12
44	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Прочистка поливинилхлоридная 110мм)	buc			3 441,351 26,488
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	94,60	26,49
	252315717	Прочистка поливинилхлоридная 110мм	buc	1,0000	3 414,17	3 414,17
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	15,50	0,54
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	10,00	0,15
45	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Переход 50x100мм)	buc			46,087 20,812
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	94,60	20,81
	252315/717	Переход 50x100мм	buc	1,0000	25,00	25,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	15,50	0,15
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	10,00	0,12
46	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm (Трап чугунный 50мм)	buc			674,142 78,518
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	94,60	78,52
	28751142-8	Трап чугунный 50мм	buc	1,0000	567,00	595,35
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	2,34	0,27
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	0,10	0,00
47	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu dibluri (Противопожарная манжета 110мм)	buc			247,547 47,300
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	94,60	47,30
	2875277022	Противопожарная манжета 110мм	buc	1,0000	190,00	190,00
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3,0000	0,46	1,38
	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,0300	59,17	1,78
	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,0100	59,17	0,59
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,2600	25,00	6,50
48	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Труба ПВХ 110мм)	m			144,387 30,272
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	94,60	30,27
	2521218	Труба ПВХ 110мм	m	1,0300	110,42	113,73
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	15,50	0,23
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	10,00	0,15
49	SB26A	Gura de scurgere (receptor) din fonta emailata, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, avind diametrul de 100-150 mm (Воронка стальная 100x50мм)	buc			421,594 104,060

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	94,60	104,06
	28751-78a	Воронка стальная 100x50мм	buc	1,0000	297,60	309,50
	1725127333925	Pinza sac din fire de cinera de 0,7 m latime	m2	0,0800	0,10	0,01
	1752117307055	Calafat alb	kg	0,0550	0,10	0,01
	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,4000	19,27	8,02
50	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Сифон-ревизия)	buc			59,156
						23,650
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	94,60	23,65
	25231m55	Сифон-ревизия д.50	buc	1,0000	35,00	35,35
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	15,50	0,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	10,00	0,10
51		Упор бетонный =0,12м3	buc			110,000
						0,000
	50295263,01o	Упор бетонный =0,12м3	buc	1,0000	110,00	110,00
		1.6. Сантехническое оборудование				
52	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal (Умывальник керамический в комплекте с сифоном)	buc			1 637,183
						179,740
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	94,60	179,74
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	1 015,00	1 045,65
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	61,50	62,73
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	135,45	138,16
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	10,50	3,21
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	201,60	207,69
53	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз керамический "Компакт")	buc			2 384,550
						397,320
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	94,60	397,32
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 295,00	1 347,19
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	210,00	216,30
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	206,70	212,90
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	78,00	80,34
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	76,70	79,00
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	50,00	51,50
54	SC09B	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din beton (Писсуар керамический с сифоном)	buc			2 340,537
						212,850
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2500	94,60	212,85
	2622102-72,2	Писсуар керамический с сифоном	buc	1,0100	1 380,00	1 421,68
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	411,67	419,90
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	250,00	255,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	50,83	31,11
55	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. (Душевой поддон с сифоном)	buc			6 370,923
						175,010
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	94,60	175,01
	287511-8101	Душевой поддон с сифоном	buc	1,0000	5 880,00	6 056,40
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	135,45	139,51
		1.7. Демонтаж существующих сантехприборов и сетей канализации				
56	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm	m			7,568
						7,568
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	94,60	7,57
57	RpSB03A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm	m			5,676
						5,676
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	94,60	5,68

1	2	3	4	5	6	7
58	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			89,870 89,870
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	94,60	89,87
59	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			104,060 104,060
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	94,60	104,06
60	RpSC09A	Demontarea unui pisoar din faianta, complet echipat	buc			77,572 77,572
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8200	94,60	77,57
61	RpSB05A	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 50 mm	buc			52,976 52,976
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5600	94,60	52,98
		1.8. Канализация ливневая				
62	SB12B	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 110-125 mm (Трубы полиэтиленовые технические SDR 13,6 PN10 110мм)	m			151,925 31,218
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	94,60	31,22
	25212161	Трубы полиэтиленовые технические SDR 13,6 PN10 110мм	m	1,0300	104,87	113,42
	2523156719500	Сарac de sarpat, din material plastic	buc	0,3300	18,34	6,35
	3220137315778	Decarpant	kg	0,0120	0,10	0,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0160	10,00	0,17
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	35,00	0,77
63	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu dibluri (Противопожарная манжета 110мм)	buc			247,547 47,300
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	94,60	47,30
	2875277022	Противопожарная манжета 110мм	buc	1,0000	190,00	190,00
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3,0000	0,46	1,38
	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,0300	59,17	1,78
	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,0100	59,17	0,59
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,2600	25,00	6,50
64	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm (Воронка водосточная ВУ100)	buc			1 348,509 99,330
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	94,60	99,33
	287511ar05	Воронка водосточная ВУ100	buc	1,0000	1 224,40	1 248,89
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1200	2,34	0,29
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0500	0,10	0,01
65	SB23B	Piese de legatura (cot, curba, piesa de curatire, reductie) din fonta ductila pantru canalizare, imbinat demontabil cu garnitura si colier, avind diametrul nominal de 100-125 mm (Врезка в существующий стояк 110мм)	buc			252,106 24,596
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	94,60	24,60
	27211p-щ	Врезка в существующий стояк 110мм	buc	1,0000	79,17	79,17
	2721104124000	Manseta din elastomer ETDМ	buc	2,0000	7,50	15,00
	2721104125000	Colier de stringere din INOX	buc	2,0000	66,67	133,34
		1.9. Демонтаж существующих сетей ливневой канализации				
66	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm	m			7,568 7,568
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	94,60	7,57
		2. Lucrari de montare				
67	ID10F	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 2 1/2" (Дисковый поворотный затвор с электроприводом Ду65мм SYLAX)	buc			284,040 274,340

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,9000	94,60	274,34
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0500	164,00	8,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1000	15,00	1,50
68	SE59A1	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din beton (Полотенцесушитель электрический)	buc			47,670 ----- 42,570
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	94,60	42,57
	20511429507160	Dibluri metalice	buc	2,0000	1,25	2,55
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,25	2,55
69	SD17B	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama) Пожарный кран в комплекте: Шкаф металлический 1300x700x350мм (6шт), Вентиль запорный муфтовый Ду50мм (12шт), Головка соединительная рукавная Ду50мм (24шт), Головка соединительная муфтовая Ду50мм (12шт), Ствол пожарный ручной Ду50мм (12шт), Ствол пожарный рычаг Ду50мм (12шт), Рукав пожарный льняной Ду50мм/240м.	buc			378,400 ----- 378,400
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,0000	94,60	378,40
		3. Utilaj				
70		Дисковый поворотный затвор с электроприводом Ду65мм SYLAX	buc			14 644,160 ----- 0,000
	28752741222	Дисковый поворотный затвор с электроприводом Ду65мм SYLAX	buc	1,0000	14 644,16	14 644,16
71		Полотенцесушитель электрический	buc			3 224,370 ----- 0,000
	2924127-847	Полотенцесушитель электрический	buc	1,0000	3 224,37	3 224,37
72		Шкаф металический 1300x700x350мм	buc			4 372,360 ----- 0,000
	281123731	Шкаф металический 1300x700x350мм	buc	1,0000	4 372,36	4 372,36
73		Ствол пожарный ручной Ду50мм	buc			389,320 ----- 0,000
	291313732-9	Ствол пожарный ручной Ду50мм (1 buc)	buc	1,0000	389,32	389,32
74		Ствол пожарный рычаг Ду50мм	buc			760,670 ----- 0,000
	291313732-10	Ствол пожарный рычаг Ду50мм	buc	1,0000	760,67	760,67
75		Головка соединительная рукавная Ду50мм	buc			185,170 ----- 0,000
	2513736-42	Головка соединительная рукавная Ду50мм	buc	1,0000	185,17	185,17
76		Головка соединительная муфтовая Ду50мм	buc			74,750 ----- 0,000
	2811237-954	Головка соединительная муфтовая Ду50мм	buc	1,0000	74,75	74,75

1	2	3	4	5	6	7
77		Вентиль запорный муфтовый Ду50мм	buc			449,220 0,000
	2611111	Вентиль запорный муфтовый Ду50мм	buc	1,0000	449,22	449,22
78		Рукав пожарный льняной Ду50мм	m			40,930 0,000
	252214733/7	Рукав пожарный льняной Ду50мм	m	1,0000	40,93	40,93
79		Огнетушитель ОП-5	buc			509,110 0,000
	750-12251	Огнетушитель ОП-5	buc	1,0000	509,11	509,11

APROBAT:

Intocmit
SRL "Aria Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.